内蒙古晨报登报挂失电话多少 登报办理流程

产品名称 内蒙古晨报登报挂失电话多少 登报办理流程

公司名称 杭州市拱墅区报丰广告工作室

价格 .00/个

规格参数

公司地址 浙江省杭州市拱墅区湖州街36-1号704室

联系电话 0471-6929333 13204710397

产品详情

内蒙古晨报登报挂失电话多少

公司注销公告
指的是：公司注销，当一个公司宣告破产，或者被其它公司收购、公司章程规定营业期限届满、公司内
部分立
解散，或者由于一些业务经营方式不规范被依法责令关闭，这时公司可以申请注销，吊销营业执照。

一、注销公告需提供以下材料：

1、公司营业执照复印件、 公司股东会决议复印件；

2、法定代表人身份证复印件；

●李秀珍遗失与内蒙 古西子房地产开发有限公司签订 的呼和浩特市房屋拆迁回迁安置
住房合同,地址:南二环科苑佳园3 号楼5单元601室,特此声明●弓 俊瑞遗失由内蒙古有信房地产开
发有限责任公司开具的玉泉区云 中逸品D8#地下室7号储藏室购 房合同原件1份,金额15000元,声
明作废●杭锦旗大成物流配送有 限公司的营业执照正本. 副本丢 失,注册号152726000008473,法定
代表人:侯成伟,声明作废●杭锦旗 大成商务酒店有限责任公司的营 业执照正本. 副本丢失,注册号
152726000007294,法定代表人:侯 成伟,声明作废●杭锦旗大成物流 配送有限公司的公章.财务章和法
定代表人侯成伟的手章丢失,声明 作废

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.chinadengbao.com/smgg/
http://www.chinadengbao.com/zhengjian/zj-1012.html
http://www.chinadengbao.com/zhengjian/zj-2001.html
http://www.chinadengbao.com/zhengjian/zj-501.html
http://www.tcpdf.org